15-02-2024 02:32:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes do bairro Residencial Pequis, ressaltam a necessidade de
inaugurar a Unidade Básica de Saúde, pelo qual já se encontra estrutura física instalada. Este pedido se faz necessário,
pois muitos transtornos são gerados a população, em consequência das dificuldades de locomoção, usuários costumam
se deslocar para a UAI PLANALTO, UAI LUIZOTE, entre outros, porque as vezes no local não há especialistas na área
demandada, necessário outro deslocamento.

Solicitação de inauguração da Unidade Básica de Saúde do bairro Residencial Pequis.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-013, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 5667/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total